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Informationsmöte för 
verksamhetsutövare 26/8 
I början av 2023 påbörjade vi ett större förnyelseprojekt, där stora delar av det  
befintliga ledningsnätet för vatten och avlopp i Birkastan förnyas. Trycket i 
vattenledningarna i området behöver höjas, och det är därför som vi först  
måste förnya ledningarna i marken för att den här tryckhöjningen ska vara  
möjlig att genomföra. 
 
Det kommande arbetena på Rörstrandsgatan är en del av det här större 
förnyelseplansprojektet, och utgör den tredje av totalt fyra etapper i det här projektet.  
 
 
Informationsmöte för verksamhetsutövare 
I augusti håller vi ett informationsmöte för berörda verksamhetsutövare på 
Rörstrandsgatan för att informera om det kommande arbetet på gatan. Vid  
det tillfället medverkar projektmedlemmar från Stockholm Vatten och Avfall samt 
entreprenören som kommer att genomföra de arbeten som berör Rörstrandsgatan.  
 
Syftet med informationsmötet är att ge er verksamhetsutövare möjlighet att  
ställa och få svar på era frågor om våra kommande arbeten på Rörstrandsgatan.  
 
Datum/tid: måndag 26/8 kl. 13:00  
Plats: Restaurang Lundberg, Rörstrandsgatan 12  
 
 
Arbetet utförs i etapper 
Arbetet på Rörstrandsgatan är en del av det större förnyelseplansprojektet som just  
nu pågår i Birkastan, och utgör den tredje av totalt fyra etapper i det här projektet.  
 
Etapp 1: Utgjorde arbeten på Tomtebogatan 18-26, och är nu helt färdigställd. 
Etapp 2: Utgjorde Tomtebogatan 28-58. Även den etappen är nu färdigställd.  
   
Etapp 3: Gäller Rörstrandsgatan och planeras att starta i början på oktober 2024.  
Etappen för Rörstrandsgatan är uppdelad i två delar. Den första delen, med planerad 
start i oktober, innefattar kvarteren mellan S:t Eriksgatan och Norrbackagatan och 
utförs av upphandlad entreprenör. Den första delen beräknas just nu att pågå till och 
med sommaren 2025. Den andra delen, som innefattar sträckan fram till och med 
Tomtebogatan, kommer att utföras av vår egen personal. Den delen beräknar vi att 
påbörja i slutet av 2024 och avsluta sommaren 2026. Förändringar i tidplanen kan ske.  
 
 



 

 

Etapp 4: Gäller Röda Bergen, och utgör den sista delen i det här förnyelseprojektet.          
Etapp 4 kommer att projekteras i slutet av 2024 och fortsätta under 2025. 
 
 
Samverkansarbete 
Sträckan mellan Norrbackagatan och Sankt Eriksplan är extra känslig på grund av  
de verksamheter som ligger där. Av den anledningen har ett samverkansarbete inleds 
med andra aktörer och ledningsägare. Detta i syfte samordna våra arbeten för att ha 
en så liten påverkan som möjligt på de verksamheter som ligger på Rörstrandsgatan.  
 
Information om arbetet 
Om du vill veta mer om våra pågående eller kommande arbeten i det här projektet,  
besök gärna projektsidan för de här arbetena på: svoa.se/birkastan. 
 
Om ni önskar fortsatt information även via mail, kontakta då vår projektledare  
nedan, och be om att få lägga till er e-postadress i listan över berörda verksamheter. 
 
 
Kontaktperson  
Jessica Gyltman, projektledare | Stockholm Vatten och Avfall  
E-post: jessica.gyltman@extern.svoa.se 


